

## Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

Дата формирования: 19.01.2024

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	2310136750
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Карьера"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	298
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	2305020333
5	Полное наименование	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГОРБУНОВА ИЛЬИ

		ТИМОФЕЕВИЧА"
6	КПП	230501001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	823828
8	Дата получения	07.11.2023
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	2117420 / 823828
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	29.12.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	19.01.2024

Выписка сформирована ООО «Карьера» на основании сведений Федеральной государственной информационной системы учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

1. Если в списке Ваших идентификационных номеров СОУТ Вы не можете найти номер, который получили ранее, его нужно создать повторно. Для этого перейдите на страницу создания идентификационного номера СОУТ, установите флаг "Идентификационный номер СОУТ создается повторно в связи с отсутствием в системе ранее созданного", заполните необходимые данные и сохраните номер.

2. Если в списке Ваших отчётов СОУТ Вы не можете найти отчёт, который создавали ранее, его нужно создать повторно. Для этого перейдите на страницу импорта отчёта СОУТ, установите флаг "Отчет направляется повторно в связи с отсутствием в системе ранее отправленного", заполните необходимые данные и импортируйте отчёт.

Отчёты ▾ Организация ▾

Главная страница / Идентификационный номер специальной оценки условий труда

## Карточка идентификационного номера специальной оценки условий труда

Идентификационный номер специальной оценки условий труда	823828
Дата получения идентификационного номера специальной оценки условий труда	19-01-2024
Организация проводящая специальную оценку условий труда	Общество с ограниченной ответственностью "Карьера"
Наименование работодателя	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГОРБУНОВА ИЛЬИ ТИМОФЕЕВИЧА"
Идентификационный номер налогоплательщика работодателя	2305020333
Код причины постановки на учет работодателя	230501001
Комментарий	
Дата создания ранее созданного и отсутствующего идентификационного номера СОУТ	07-11-2023

[Создать отчёт](#) [Импортировать отчёт](#) [Получить выписку](#) [Аннулировать номер](#)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Горячий Ключ «Средняя общеобразовательная школа № 8 имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	9	37	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	9	40	0	2	0	0	0
из них женщины	41	41	8	31	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Административно-управленческий персонал																							
1-735-СОУТ/2018 (23)	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-735-СОУТ/2018 (23)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-735-СОУТ/2018 (23)	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-735-СОУТ/2018 (23)	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2. Учебно-вспомогательный персонал																								
1733.005	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.006	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-735- СОУТ/2018 (23)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.008	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.009	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.010	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Педагогический персонал																								
1733.011	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.012А (1733.011)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.013А (1733.011)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.014А (1733.011)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.015	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.016А (1733.015)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.017А (1733.015)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.018А (1733.015)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.019А (1733.015)	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.020А (1733.015)	Учитель (обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-735- СОУТ/2018 (23)А (1733.015)	Учитель (ИЗО, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-735- СОУТ/2018 (23)А (1733.015)	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-735- СОУТ/2018 (23)А (1733.015)	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.024А (1733.015)	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733.025А (1733.015)	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-735- СОУТ/2018 (23)А (1733.015)	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-735- СОУТ/2018 (23)	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-735-	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Количество работников от 
 Количество работников до 
 Количество РМ от 
 Количество РМ до 
 Номер эксперта в реестре 
 Отчеты с вредными условиями труда

Особенности: 
 Распределение по компенсациям

Отчеты по специальной оценке условий труда (найдено: 14431)

№	Номер отчета / Идентификационный номер СОУТ	Количество рабочих мест (всего)	Количество рабочих мест с особенностями	Работодатель (Название, ИНН, ОГРН, ОКАТО)	Работодатель (ОКВЭД)	Организация, проводящая СОУТ	Дата утверждения отчета	Дата создания отчета	Источник	Статус отчета
1	2117420 / 823828	30 (48)	0	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Горячий Ключ «Средняя общеобразовательная школа № 8 имени Горбунова Ильи Тимофеевича» 2305020333, 1022301066061_23, Краснодарский край	85.13	Общество с ограниченной ответственностью "Карьера"	29-12-2023	19-01-2024	Организация проводящая СОУТ	Отправлено 19-01-2024